
PYYKIMUNAN  TÄYTTÄMINEN  ENSIMMÄISTÄ  KERTAA

seuraa  meitä  sosiaalisessa  mediassa...
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lompakko.  Ecoegg-pyykkimuna  sopii  herkälle  iholle,  ja  se  on  dermatologisesti  testattu  ja  Dermatest®  on  arvioinut  sen  
erinomaiseksi.

ecoegg-pyykkimuna  on  uudelleentäytettävä  pyykinpesuainejärjestelmä,  joka  on  suunniteltu  yksinkertaiseksi,  

tehokkaaksi  ja  ympäristöystävälliseksi.  Ennen  pyykkimunan  ensimmäistä  käyttökertaa  suosittelemme  pesukoneesi  
puhdistamista  ecoegg-detox-tableteillamme.  Tämä  poistaa  kertyneet  jäämät  koneesta.

2.  Tyhjennä  nyt  kaikki  pellettipussit  tälle  puoliskolle.

muna.

2.  Älä  täytä  pesukonetta  liikaa  vaatteilla  –  se  on  tärkeää  sekä  vaatteiden  että  pyykin  kannalta.

5.  Toista!  Pyykkimunaa  ei  tarvitse  täyttää  ennen  kuin  olet  käyttänyt  sitä  70  pesukertaa.
Laita  se  vain  takaisin  pesukoneeseen  yhä  uudelleen  ja  uudelleen,  kunnes  pyykkimuna  on  pienentynyt  
huomattavasti  ja  siinä  on  paljon  syöpymiä.  Käännä  muna  ympäri  saadaksesi  selville,  milloin  pyykkimuna  on  täytettävä  uudelleen.

Aloita  lisäämällä  munaan  kahdenlaisia  rakeita  –  valkoisia  pesuainerakeita  ja  mustia  turmaliinirakeita  –  jotka  yhdessä  
puhdistavat  vaatteitasi.  Valkoiset  rakeet  sisältävät  pinta-aktiivisia  aineita,  jotka  auttavat  vettä  sitomaan  likaa  ja  rasvaa,  
hajottamaan  ne  ja  nostamaan  ne  pois  kankaista.  Mustat  turmaliinirakeet  ionisoivat  veden  luonnollisesti  tehden  siitä  hieman  
emäksisemmän,  mikä  parantaa  puhdistustehoa.

4.  Käytön  jälkeen  anna  pyykkimunan  kuivua  pesujen  välillä.  Tämä  auttaa  pitämään  pyykkipallot  hyvässä  kunnossa.  
Jos  peset  heti  uuden  koneellisen,  sitä  ei  tarvitse  kuivata  –  laita  se  vain  takaisin  koneeseen.

3.  Jatka  painikkeen  painamista  sisäänpäin  ja  kierrä  suurempaa  puoliskoa  
nuolen  suuntaan  pitäen  samalla  alempaa  puoliskoa  paikallaan.  
Kierrä  tätä,  kunnes  kaksi  kolmiota  ovat  kohdakkain.

Olemme  ilmastomyönteinen  yritys,  joka  on  sitoutunut  luomaan  tuotteita,  jotka  ovat  hellävaraisia  ihollesi  ja

4.  Kun  kolmiot  ovat  linjassa,  vedä  kaksi  puoliskoa  erilleen

munakotelo,  aseta  pienempi  munakotelon  kansi  takaisin  alemman  
puoliskon  päälle.  Kohdista  molemmat  kolmiot  niin,  että  ne  ovat  
linjassa  toistensa  kanssa.

2.  Kierrä  nyt  munan  suurempaa  puoliskoa  nuolen  suuntaan,  kunnes  
kuulet  naksahduksen  ja  toinen  nuoli  on  nyt  linjassa  lukkokuvakkeen  
( )  kanssa.

rummussa.

Jotta  munalla  olisi  tilaa  kiertää.

Pidä  vahvemmalla  kädelläsi  kiinni  munan  suuremmasta  puoliskosta.

perinteisiä  pesuaineita  ja  auttaa  pyykkimunaasi  toimimaan  parhaalla  mahdollisella  tavalla  ensimmäisestä  pesusta  lähtien.

3.  Käynnistä  pesukoneesi  normaalisti!  Käytä  pyykkimunaa  asetuksilla

1.  Kun  KAIKKI  pelletit  on  kaadettu  suurempaan  puoliskoon

Jatkuvan  suorituskyvyn  takaamiseksi  suosittelemme  myös  laitteen  puhdistamista  detoksifioimalla  sen  kerran  kuukaudessa.

2.  Paina  painiketta  lujasti  peukalolla.

1.  Aseta  pyykkimuna  pesukoneen  rumpuun  vaatteiden  päälle.

15  °C  -  jopa  60  °C  (60  °F  -  140  °F).

1.  Käännä  munakotelon  suurempi  puolisko  ylösalaisin.

1.  Pidä  pyykkimunaa  kahdella  kädellä  sen  kyljestä  ja

PYYKIMUNAN  OHJEET

TÄYTÄ  PYYKINMUNA

AVAA  PYYKINMUNA

SULJE  PYYKINMUNA

ota  yhteyttä  asiakaspalveluun
Jos  sinulla  on  kysyttävää,  tule  sisään
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Laatikko  ja  ohjeet  on  painettu  kasvipohjaisilla  musteilla

Tehokkailla  (HE)  pesukoneilla
pesukone,  kaappi  tai  pahvipakkaus  –  sen  
on  kuivuttava.  Käytä  ecoegg-pyykkimunatelinettä,  
jota  on  saatavilla  osoitteesta  www.ecoegg.com

Älä  käytä  pyykkimunaa  rumpukuivauksessa

Ei  koskaan  testata  eläimillä

Jos  käytät  alkuperäisiä  70  pesun  pyykkimunapellettejä  ja  ne  ovat  pudonneet  
alemman  harjanteen  alapuolelle,  jossa  värillinen  ja  valkoinen  muovi  kohtaavat,  
on  aika  ostaa  ecoegg-täyttöpellettejä!

kuivausrummussa  tai  pesukoneen/
kuivausrummun  yhdistelmäkoneen  kuivausohjelmassa

X

X

Ystävällinen  tuote  -palkinto  Allergy  UK:lta

Pidä  pyykkimuna  poissa  lasten  ja  lemmikkien  
ulottuvilta

Jos  käytät  50  pesun  pellettejä,  katso  harjanteiden  välistä.  Yläosan  
tuuletusaukkojen  keskellä  on  syvennys.  Jos  ne  ovat  laskeneet  tämän  
syvennyksen  alapuolelle,  on  aika  täyttää  uudelleen.

Hajusteeton  pyykkimuna  palkittiin  allergiatodistuksella.

Ovat  dermatologisesti  testattuja

Pese  värillinen  ja  valkoinen  pyykki  erikseen  ja  
noudata  aina  vaatteen  pesuohjeita.

Käytä  pyykkimunaa  vain  15–60  °C:n  (60–140  °F)  
lämpötilassa.

Pakkaus  on  valmistettu  FSC-hyväksytystä  kartongista  ja

Käytä  yhtä  pyykkimunaa  pellettien  kanssa  jokaista  
normaalia  6–8  kg:n  pesukertaa  kohden.

Älä  jätä  pyykkimunaa  X-  asentoon

Jos  huomaat  hajua,  se  on  täysin  normaalia  vaihdettaessa  kemikaalipitoisista  pesuaineista  ecoegg-
pyykkimunaan.  Liiallinen  pesuainekertymä  voi  alkaa  mädäntyä  pesukoneen  sisällä.  Perinteiset  pesuaineet  ovat  
voimakkaasti  hajustettuja,  mikä  peittää  tämän  hajun.  ecoegg-pyykkimunat  ovat  kevyesti  hajustettuja,  joten  ne  ovat  
hellävaraisia  herkälle  iholle.  Suosittelemme  ecoegg-pyykinpesukoneen  detox-tabletin  käyttöä  pesukoneen  puhdistukseen  
pesuainekertymien  ja  epämiellyttävien  hajujen  poistamiseksi,  sillä  ne  voivat  siirtyä  vaatteisiin.

Pyykkimunaa  voidaan  käyttää  käsinpesuun  ja  
herkkien  vaatteiden  pesuun.  Liota  pyykkimunaa  vedessä  
5–10  minuuttia  ennen  käyttöä.  Laita  herkät  vaatteet  
pesupussiin.

X

Avaa  pyykkimuna  tarkistaaksesi  pellettien  koon  ja  varmista,  että  pelletit  
ovat  munan  suuremmassa  puoliskossa.  Ole  varovainen  avatessasi,  etteivät  
pelletit  valu  ulos!  Katso  pyykkimunan  suuremman  puoliskon  sisäpuolta.  Pellettien  
koko  on  pienentynyt.

Sopii  vegaaneille

Älä  täytä  pesukonetta  liikaa  –  vaatteille  ja  
kananmunalle  on  oltava  tilaa  kiertää.

Usein  kysyttyjä  kysymyksiä  ecoegg-
pyykkimunasta  löytyy  

osoitteesta  http://knowledgebase.ecoegg.com

Munakotelo  on  kierrätettävä  (kategoria  5)

Vaihda  sekä  valkoiset  että  mustat  pelletit  pakkauksessa  
ilmoitettujen  pesukertojen  jälkeen,  esim.  70

Pyykkimunaa  voidaan  käyttää  korkeassa  lämpötilassa.

kierrätettävä

PYYKINMUNA KAIKKI  ECOEGG-TUOTTEET

TULEEKO  KONEESTANI  OUDOLLA  HAJULLA?

MILLOIN  MINUN  TÄYTÄN  PELLETIT?

TÄYTÄ,  KUN  PELLETIT  PUTOAVAT  TÄMÄN  ALUEELLE

TÄYTTÖLINJA

USEIN  KYSYTYT  KYSYMYKSET

TÄRKEÄ  NEUVO:  LUE  TÄMÄ  ENNEN  PYYKIMUNAN  KÄYTTÖÄ

LUPAUKSEMME
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